
Zarządzenie Nr 67/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 3 października 2017 roku 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia  z tego tytułu udziałów w spółce  

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Miłakowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLV/320/2010 Rady 

Miejskiej w Miłakowie z dnia 30 marca 2010 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia i 

zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego. 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Gmina Miłakowo wniesie wkład pieniężny w wysokości 186.000 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) do spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Miłakowie. 

§ 2. 

 

W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego  w §1 Gmina Miłakowo obejmie  

186 nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł każdy, na łączną kwotę 186.000 zł  

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Miłakowie. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenie Nr  67/2017 Burmistrza Miłakowa z dnia 03 października 2017 roku 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia  z tego tytułu udziałów w spółce  

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Miłakowie 

 

Rada Miejska w Miłakowie w dniu 30 marca 2010 roku  Uchwałą Nr XLV/320/2010  

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów  i akcji w spółkach prawa 

handlowego upoważniła Burmistrza Miłakowa do wnoszenia w imieniu Gminy Miłakowo 

wkładu pieniężnego do spółek prawa handlowego. 

Zarządzenie określa wkład  pieniężny w kwocie 186.000 zł wnoszony do Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej  Sp. z o.o. w Miłakowie w zamian za objęcie 186 

udziałów  o wartości nominalnej za każdy udział 1.000 zł . 

Środki na wniesienie udziałów zostały zaplanowane w budżecie gminy na 2017 rok.  

Wnoszenie udziałów do MPGK Spółka z o.o. w Miłakowie wiąże się z kosztami 

ponoszonymi przez spółkę w związku z budową oczyszczalni ścieków w Miłakowie. 

Ogółem stan udziałów wniesionych przez Gminę Miłakowo do MPGK Sp. z o.o. po 

uwzględnieniu niniejszego Zarządzenia wyniesie 7.672 o wartości nominalnej 1.000 zł każdy 

na łączną kwotę 7.858.000 zł, ponadto MPGK Sp. z o.o. posiada kwotę 835,20 zł na kapitale 

zapasowym wynikającą z różnicy wartości nominalnej udziałów a wartością rynkową aportu 

wnoszonego Zarządzeniem Nr 72A/2014 Burmistrza Miłakowa z dnia 16.10.2014 roku. 


